
Párování mojeID se systémovým bezpečnostním 
klíčem v zařízeních se systémem Windows 10

Systémové požadavky: operační systém Windows 10, prohlížeč Google Chrome

1. Nejprve se v nastavení Windows (Nastavení→ Účty → Možnosti přihlášení) 
ujistěte, že máte nastaveno heslo a že používáte některou z možností 
přihlášení prostřednictvím Windows Hello (PIN kód, otisk prstu, nebo obličej).

2. Poté se přihlaste do mojeID a v záložce Nastavení v části Dvoufaktorové 
přihlášení stiskněte tlačítko Nastavit. Následně v části Bezpečnostní klíč 
pokračujte opět stisknutím tlačítka Nastavit. Na další obrazovce se zobrazí 
seznam spárovaných bezpečnostních klíčů (eventuálně nabídka na přidání 
prvního bezpečnostního klíče). Pokračujte dál stisknutím tlačítka Přidat další 
bezpečnostní klíč (eventuálně Nastavit, pokud přidáváte první bezpečnostní 
klíč).



3. Na následující obrazovce zvolte libovolný název přidávaného 
bezpečnostního klíče a potvrďte volbu stisknutím tlačítka Přidat.



4. V dialogovém okně systému Windows ověřte svou identitu zadáním PIN 
kódu, případně jiným vámi zvoleným způsobem přihlášení prostřednictvím 
Windows Hello.

                 



5. Dokončení párování mojeID s bezpečnostním klíčem je nutné potvrdit 
opakovaným přihlášením do mojeID, a to stávajícím způsobem, tedy jménem a 
heslem, případně v kombinaci s jiným již spárovaným prostředkem 
dvoufaktorové autentizace.



6. O úspěšném dokončení párování mojeID se systémovým bezpečnostním 
klíčem budete vyrozuměni notifikací Bezpečnostní klíč byl úspěšně přidán v 
profilu mojeID.


	Párování mojeID se systémovým bezpečnostním klíčem v zařízeních se systémem Windows 10

